Károly király előtt megjelentek Szőlős falubeli vendégei (de vi[[lla Zeuleu]s), és bemutatták István királynak András király által 1294. szeptember 16-án megerősített privilégiumát (*lásd a 17. sz.*). A király kérésükre megerősítette szabadságaikat. – Datum per manus magistri Iohannis Albensis ecclesie prepositi, aule nostre vicecancellarii et archidiaconi de Kukullu. – Arenga.

Sérült, hiányos hártýán, függőpecsét nyomával. DL 70604. (fasc. II. fr. 1.)
Anjou oklt. V. 408. sz.

29. 1319. május 14. (f. II. p. Stanizlai)

Jakab prépost és a váradhegyfoki (de promonthorio Waradiensi) konvent Károly király parancslevelére kiküldte tanúbizonyosságul Benedek testvért, konventi tagot Saswar-i Péter fia: György királyi ember mellé, hogy Gábor fiának: Tamás fiának: János mesternek Ugocha (Hugacha) megyei Babun, Pazit, Holmi, Kukenes birtokait körös-körül elhatárolja, különösen Nogzaz és Ordo királyi földektől vagy falvaktól. Fülöp és Jakab napján (máj. 1.) az említett falvak lakóit összehívták, a király parancslevelét (litteras transmissas) nekik bemutatják, és tartalmát felolvasták. Megjelent Dénes fia: Tamás mester ugochasi udvarispán (curiali comite provincie Hugacha), akit az uralkodó levelében maga helyett jelölt ki a királyi falvak részéről az elhatároláson való részvételre. Tamás mester, a királyi falvak jobbágyai és János birtokának más határosai és szomszédai, különösen Domonkos Bathar-i nemes jelenlétében a határjárást elvégezték. – *A határjárás*: Prima metha possessionis Babun incipitur a parte occidentali a via regis, qua via montem Kuesmal transit et super ipsum montem iuxta ipsam viam sunt due methae terre, quarum una tendit metham iam dictis possessionibus et populis domini regis, alia vero Babun; deinde vadit ad modicam plagam ad partem orientalem super ipsam (!) montem, et ibi est una meta terre; deinde descendit et vadit ad unam vallem, que dicitur Vrbanusuelge, et transit ipsam vallem, postea pergat ad Nadaskalista, deinde vadit ad Sumuspothac, deinde vadit ad fluvium Batharch et per

eandem (!) fluvium supra versus orientem vadit ad Zekesbatharch usque exitum ipsius, qui dicitur vulgariter Zekesbatharchfeu, et per eandem plagam inde vadit ad Lekenchefeu; deinde vadit similiter per eandem plagam ad Ayasheg, qua tenet metham pro Babun a parte occidentali, pars vero orientalis* pro Vysk; deinde descendit et veniet (!) ad unum *berch* versus meridionalem et cadit ad unam viam, qua (!) dicitur *wsuen*, qua veniet de Vysk ad Therebes, et per ipsam viam veniet ad fluvium Thuruch, et per ipsum fluvium per cursum ipsius vadit ad plagam occidentalem; et exit de ipso fluvio, vadit versus meridionalem ad Chekereketaia, inde vadit per Therebesimezeuzil versus occidentalem solis ad fluvium Vkurfeu, cuius fluvii Vkurfeu pars septemtrionalis tenet metham pro possessione Babun, pars orientalis pro possessione Terebes et pars occidentalis pro possessione Holmi; item per ipsum fluvium Vkurfeu versus meridionalem tendit et distingit metham possessioni Holmi a possessione Therebes, vadit ad Nagerdeuora, et ibi finitur metha a parte Therebes pro possessione Holmi; item inde vadit per eandem meredionalem ad terram Kispasit, et deinde vadit ad Pungruchfoka, qui ubi exit de fluvio Thur, et ille Punguchfuka a parte orientali tenet metham possessioni Therebe (!) et pars occidentalis possessionis Pasit. Item prima metha possessionis Kukenes incipitur versus orientale (!) a Bathar, ubi fluvius Feketeuiz commiscitur cum fluvio Kukenes, et per ipsum fluvium Feketheuiz versus orientalem vadit, ubi Anduchpothaka veniet adunando ad ipsum Feketeuiz, et per ipsum Anduchpothacha per eandem plagam orientalem in Batharimezeuzil vadit ad Hydegre, commiscitur cum Soppanus, et pars orientalis ipsius tenet metham possessioni Ithme et septemtrionalis pars pro possessione Bathar et meredionalis possessioni Kukenes, et ibi finitur. A függőpecséttel megpecsételve.